NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN

OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2026 年 3 月吉日

お客様各位

大阪支店 移転お知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社大阪支店の移転が決定しましたので下記にて詳細をお知らせいたします。

今後とも引き続きご利用いたけるよう努めて参りますので、より一層のご支援を賜りますようよろしくお願いいた

します。

敬具

記

【移転先新住所】

〒550-0005 大阪府大阪市西区西本町 1-13-40 アイデム西本町第 2 ビル 3 階

【TEL】 (変更ございません)

セールスグループ ・ CS グループ(輸出) ：06-6535-9011

CS グループ(B/L カウンター・輸入)  ：06-6535-7621

【営業開始日】

2026 年 3 月 9 日（月曜日）

  〒550-0005 大阪府大阪市西区西本町１丁目１３−４０ - Google マップ

以上

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。      support@nsl-japan.co.jp

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

日本総代理店：南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp

https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92550-0005+%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%BA%9C%E5%A4%A7%E9%98%AA%E5%B8%82%E8%A5%BF%E5%8C%BA%E8%A5%BF%E6%9C%AC%E7%94%BA%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%91%EF%BC%93%E2%88%92%EF%BC%94%EF%BC%90/@34.6834261,135.4919542,17z/data=!4m6!3m5!1s0x6000e6fc5563e2e7:0x6e8b3ed59947f214!8m2!3d34.6834217!4d135.4945345!16s%2Fg%2F11xvj08sg3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI2MDIyNC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
mailto:support@nsl-japan.co.jp
http://www.nsl-japan.co.jp/